Caractéristiques

Référence

109339
109341
109342
109338
109340
109337

Consulter la fiche produit

CASQUE DE CHANTIER ZIRCON |

25/12/2025

DELTA PLUS PRO

Casque de chantier isolé électriquement ajustable par glissiere HDPE
coiffe polyéthylene BD (LDPE), avec 8 points de fixation

basane éponge

serrage glissiére ajustable : tour de téte 53 a 63 cm

trou standard pour accessoires

ancrages pour jugulaire a 2 ou 4 points

isolement électrique jusqu'a 1000VAC ou 1500VCC

poids : 330 gr

Conforme a la norme EN397 -10°c +50°c 440 VAC.

coloris

jaune
rouge
vert
bleu
orange
blanc

Point de vente Dompro

Prix HT
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